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SERIA LWA

Pompy ciepła powietrze/woda
do ustawienia zewnętrznego

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

Ciepła woda użytkowa

Przyłącze solarne

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU 

Temperatura na  zasilaniu

COP przy A2/W35

FUNKCJE

Ogrzewanie

Ciepła woda użytkowa

Wentylacja

Rewers/Chłodzenie

+

+

3,7 

65 oC

Instalacja pompy ciepła powietrze/woda serii LWA
do ustawienia zewnętrznego wraz z wieżą hydrauliczną

Więcej informacji na:  www.alpha-innotec.pl

Duże moce, do 140 kW w kaskadzie 

Pompy ciepła typu powietrze/woda serii LWA do ustawienia zewnętrznego  
zapewniają wysoką wydajność i niezawodność użytkowania, całkowicie  pokry-
wając potrzeby grzewcze zarówno małych domów jednorodzinnych, jak              
i budynków wielomieszkaniowych. Można je z powodzeniem wykorzystać nie 
tylko w nowych budynkach, ale i w obiektach modernizowanych. 

Uzyskują wysoką moc grzewczą, przy A7/W35 od 8-35 kW (aż do 140 kW  w 
kaskadzie!) osiągając temperaturę do 60 °C na zasilaniu nawet przy -20 °C  na 
zewnątrz. Wysoki współczynnik efektywności (COP) nawet do 3,8 (przy 
A2/W35) zapewnia  ekonomiczne ogrzewanie i przygotowywanie c.w.u.  
Pompy ciepła powietrze/woda do ustawienia zewnętrznego nie wymagają  
znacznych prac w gruncie, przez co są najkorzystniejszym rozwiązaniem  pod 
względem kosztów inwestycyjnych. Dolne źródło ciepła - powietrze - jest  
dostępne wszędzie i bez ograniczeń, pozwalając na instalację pompy ciepła  
praktycznie w każdej lokalizacji w Polsce.

Aplikacja AlphaWeb pozwala na zdalne zarządzanie pracą pomy ciepła za 
pośrednictwem Internetu. Cały układ można tak zaprogramować, by optymal- 
nie spełniać potrzeby użytkowników. Jeśli zostanie wykryty błąd, instalator jest  
bezpośrednio alarmowany poprzez komunikat ostrzegawczy (SMS lub e-mail),  
co daje możliwość natychmiastowej reakcji. Jest to znaczna oszczędność czasu  
zarówno dla profesjonalistów, jak i dla użytkownika.

  Wysoki współczynnik COP (3,7 przy A2/W35) 

 Zielona energia - redukcja emisji CO2 i ochrona środowiska
   naturalnego 

   AlphaWeb - zdalne zarządzanie systemem przez Internet
   z każdego miejsca na świecie

Zalety

 Elegancka i nowoczesna stylistyka, wygląd komponujący się z otoczeniem

  Czynnik chłodniczy nie zawierający chloru 

  Niskie koszty instalacji 

 5 lat gwarancji w standardzie!

LW 71A / 81A LW 101A/100HA 
LW 90A/RX 

LW 121A LW 140A/180A/180HA
LW 140A/RX

LW 251A LW 310A 



  *Zastrzegamy możliwość zmian w parametrach technicznych 

Dane techniczne pomp ciepła powietrze/woda serii LWA*
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Państwa Partner

ul. Zakładowa 4D, 62-510 Konin
tel: 63 245 34 79

www.hydro-tech.pl

Wydajność
Moc grzewcza /
COP przy A7/W35 

kW / - 8,1/3,9 9,4/3,9 10,3/4,2 12,8/4,2 14,4/4,3 10,1/4,2 14,1/4,2
1)

19,1/4,2
35,0/4,0 1)

Moc grzewcza /
COP przy A-7/W35 

kW / -  1) 1) 1)

Głośność na zewnątrz (mierzona
1 metr od przyłączy powietrznych) dB(A) 50 50 50 53 50 52 57 59

Dane techniczne
Strata ciśnienia na pompie ciepła /
 przepływ nominalny
 
Napięcie V 

Maksymalny prąd w granicach
zastosowania 

 
A 8,4

Efektywny pobór mocy /
pobór prądu przy A7/35

 
kW/A

Dane ogólne

Czynnik chłodniczy -

Waga całkowita jednostki 
zewnętrznej

kg

1)

bar 
l/h

  0,1
1500

 0,12
1750

 0,09
2000

1)19,6/3,9

 Dane dla pracy 2 sprężarek 

5,7/2,8 6,6/2,8 7,5/2,9 9,1/2,9 10,8/3,0 7,3/2,9 10,1/2,9 13,2/2,9

 0,09
2500

 0,12
2900

 0,18
3800

 0,12
5000

 0,04
6000

3~/PE/
400V

3~/PE/
400V

3~/PE/N/
400V

3~/PE/N/
400V

3~/PE/N/
400V

3~/PE/N/
400V

3~/PE/N/
400V

3~/PE/
400V

8,4 9,2 11,5 13,0 18,0 24,5 28,0

1) 1)

10,4/3,7 19,3/3,7
10,9/3,8

9,2/4,1 14,4/4.2

51 53 55 56

12

 

0,09
2000

0,18
3800

 0,031
1450

8,2/2,8 14,8/2,8 7,2/2,8 10,8/2,9

 0,024
2100

24 8,1 11,9

3~/PE/
400V

3~/PE/
400V

3~/PE/
400V

3~/PE/
400V

27,3/3,9
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